Philonium Mesues.

Philonium
Mesues.

Rec. Piperis albi, Hyoscyami albi,
ana drachmas uiginti.
Opij, drachmas decem.
Croci drach. quinque.

Spicæ, Pyrethri, Castorei, ana drach-
mam unam.
Conficè cum mellis despumati qua-
druplo.

CRONENBURGIUS.

Philonium &
Narcoticis
omnibus
quando u-
tendum.

Idem autor ex descriptione Hamech filij Zachariæ ponit aliud: Rursus cap. de Fluxu sanguinis ab ore, quod Persicum nominat, hoc Bononiæ est in usu: Sed nos communiter primo tanquam uero Philonis Tharsensis Philosophi ac Medici medicamine omnibus Medicis cognito, & à Galeno ad uerbum quoq; (nisi quòd loco Castorei Euphorbium habeat, sicut etiam legitur apud Aëtium 9. cap. 32. & Marcellum Medicum lib. de Medicamentis, cap. 22.) de Compos. pharmacorum per loca 9. cap. 4. ex eodem ænigmaticè transcripto, utimur, quod ipsum Asclepiades & Andromachus pararesolent. Paulus lib. 7. cap. 11. Galenum imitatus est, Similiter Actuarius, Nicolaus Alexandrinus cap. 774. & Myrpsus Antidotis 243. ac 383. Atqui Aëtius Philonis successores florem Iunci odorati, Castiam, Amomum & Costum: Alios Myrrham, & Castoreum: plurimos ipsorum, neq; id malè etiam, semina familiaria, utpote Apij, Cumin, Anisi, Dauci, & Petroselini admiscuisse scribit: sicut etiam uidere est apud Nicolaum Alexandrinum cap. 771. ac sequentibus. Item Myrpsus Antidotis 242. & 244. quos sequuntur Rhaza 9. ad Almanforem, cap. 71. Serapion Tract. 7. cap. 8. in Romanum ac Persicum distinguens, & Auicenna lib. 5. summa 1. Tractatu primo. Ceterum eo uti oportet, ex Galeni præcepto 2. ad Glaucanem, omnibusq; ex Opio confectis & Narcoticis, non statim, sed post tempus Compositionis annum, aut omnino semestre. Et 12. Therapeutices Methodi, omnia id genus, inquit, magis sunt salubria, si post annum à compositione sumantur, ueluti quod ad Philonem referunt autorem, quod ad dolores ex sensus torpore sedandos, nullo minus est celebre. Ac mox: Philonis medicamen etiam, si duorum triumue aut quatuor annorum sit, multo sanè est melius: sed nec inuile tamen sequentibus annis, ad decimum usque, & c. Nam si quis mox ut sunt composita eiusmodi Antidota, imprudenter in corpus ingerat, ratione narcoticorum & refrigerantium medicamentorum, natiuum corporis calorem obtundentium, mortem pro salute frequenter infert: sed eadem tamen diuturna fermentatione, simplicibus interea mutuo & agentibus ac patientibus, coctionem, & ueluti unam, aut symmetriam quandam consequuntur.

Fermentatio
nis in Narco-
ticis necessi-
tas.

A sequuntur, unde quoque praestantiora ea euadere planè necesse est. Oportet in eundem finem ingredi-
entia, iuxta doctrinam initio Aromatici Rosati tradendam, tenuissimè conterere, ut in paruos meatus,
& longè positas profundasque partes stupefaciendas penetrare aut pertrahi possint. Atque ista non tantum
in presenti, uerum adhuc in prioribus, & mox sequentibus pharmacis diligentissimè curare est opus.